
(jE/LW ' Dodatek č. 5 ke Smıøuvê č. HDS/17104

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. HOS/17/04

v prostorách objektu
Zdravotnické Záchranné Služby, Vídeňská 508/lll, 377 38 Jindřichův Hradec

Účastníci smlouvy:

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje
se sídlem: Boženy Němcové 1931/6

370 01 České Budějovice
Zastoupené: MUDr. Markem Slabým, MBA, ředitelem
IČ: 48199931
DIČ: CZ48199931
Bankovní Spojení: Komerční banka a. S., České Budějovice, číslo účtu: 75437-231/0100
Registrována u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl Pr, vložka 394
dále též jen „objednatel“ na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4
Zastoupené na Základě plně moci:

lng. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem
Ing. Ivanem Kohutem, Business Development Managerem

IČ: 60470291
DIČ: 0260470291
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, as., číslo účtu: 150790685/0300
Registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25812
dále též jen „zhotovitel na straně druhé“

ˇse dohodli na uzavření dodatku c. 5 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb
č.HOS/17/04 (dále jen „smlouva“) v tomto Znění:

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je navýšení smluvních cen v Souvislosti s nařízením vlády č. 286/2017
Sb. Ze dne 21. srpna 2017, kterým se Změnilo s účinností od 1.1. 2018 nařízení vlády

Ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě Za práci ve Ztiženém pracovním
prostředí, ve Znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu se mění Znění přílohy Smlouvy č. 2
"Cenová specifikace prováděných služeb", která nově Zní tak, jak je přiložena ktomuto
dodatku.

Stránka 1 Ze 4
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto navrhu na uzavření smlouvy ze strany adresáta
návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné Změny podlaha/y odsouhlasan/ Ze strany /SS Facility Services S. r. O.



Dodatek č. 5 ke smlouvě č. HCS/17104

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ujednání Smlouvy ve Znění dodatků č. 1 až 4 tímto dodatkemč 5 nedotčená,
Zůstávají v platnosti v nezměněněm Znění.
Nedílnou součásti dodatku č. 5 je příloha č. 2 - Cenová Specifikace prováděných služeb
Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 1.1.2018. Smluvní Strany prohlašují, že plnění uskutečněná ve Smyslu
dodatku č. 5 před jeho podpisem jsou považována Za plnění dle tohoto dodatku, což
níže potvrzují Svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech provedeních se Stejnou platností. Každý účastník
obdrží dva exempláře.

93
.“

V Českých Budějovicích dne „WÍT'Ť'ĎÍ/Ť. V Praze dne 29.1.2018

Za objednatele Za zhotovitele
Zdravotnická Záchranná Služba ISS Facility Services s.r.o.,
Jihočeského kraje: na základě plné moci:

ZDRAVOTNICKÁ Zicar \ì=‹ˇiż'! ż'ì'„UŽSA
JIBOČFSKJ“,_;§, .

.Mami z Íž'n'xđčjøvicø
Č,

MUDr. Marek Slabý, MBA lng. Jiří Zelinka
ředitel obchodní a marketingový ředitel

i
Ing. Ivan Koliut
Business Development Manager

Stránka 2 Ze 4
lSS Facility Services s. r. o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto navrhu na uzavření smlouvy ze strany adresáta
návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a připadne změny podléhaly odsouhlasení Ze strany ISS Facility Services s. r. o.

fšz



Dodatek č. 5 ke smlouvě č. HDS/17104

@ncmn„nwøn Příloha č. 2 k dodatku č. 5 ke smlouvě č.: HCS/17104

Cenová specifikace prováděných služeb

objednateuobjekt: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje l
Vídeňská 508ml, Jındřıchuv Hradec

Číslo Název Irlstnostt I spectflkace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklldu ce'ke'xz'gpıňs'čně

Pravidelıý úkld

1.NP
garä Bez úkidu

sprcha ženy 2,61 2,61 5× Po-Pá 136,29 Kč

sprcha mıži 2,61 2,61 5× Po-Pá 136,29 Kč

spojovací krček 7,35 7,35 5x Po-Pá 153,52 Kč

raırpa Bez úkidu

pokoj ñđčů 11,31 11,31 2× týdně 148,56 Kč

denni n'ístnost 23,84 23,84 5× Po-Pá 782,51 Kč

výhh 2,28 2,28 1× týdně 19,74 Kč

skhd M'lZdoplñovecí Bez úkidu

sklad rezervní 4,96 4,96 3× týdně 97,35 Kč

dispečink 28,80 28,80 5× Po-Pá 945,31 Kč

ůkid Bez úkidu

schodiště 4,46 4,46 5× Po-Pá 169,68 Kč

sklad přístroji Bez úkidu
chodba 38,28 38,28 5× Po-Pá 799,58 Kč
sklad špinavěho práda 4,83 4,83 3× týdně 94,80 Kč
prádelna sušáma 11,00 11,00 3× týdně 343,48 Kč
WC nııfi 5,16 5,16 5× Po-Pá 269,45 Kč
WC ženy 5,23 5,23 5× Po-Pá 273,10 Kč
šatna ženy 9,21 9,21 5× Po-Pá 398,49 Kč
šatna rmži 9,20 9,20 5× Po-Pá 398,06 Kč
stávajct garáž Bez úkidu

2.NP
schodiště 20,10 20,10 5× Po-Pá 764,71 Kč
pokoj sester 16,60 16,60 2× týdně 218,05 Kč
pokoj MDrMarek 17,40 17,40 1× týdně 114,28 Kč
koleha Bez úkidu
Zaaadací nistnost 16,60 16,60 5× Po-Pá 544,87 Kč
ekonom 10,20 10,20 1× týdně 66,99 Kč
vrchní sestra 10,35 10,35 2× týdně 135,95 Kč
Vedoucí lékař ES 15,70 15,70 2× týdně 206,23 Kč
Výlevka Bez úkidu
sama Bez úkidu
Prmry OÚ
WC 3,50 3,50 5× Po-Pá 182,77 Kč
chodba 3,20 3,20 5x Po-Pá 66,84 Kč
Zádveří 2,25 2,25 5× Po-Pá 117,49 Kč

Stránka 3 Ze 4
lSS Facility Services S.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření Smlouvy ze Strany adresáta
návrhu bylo dale s lSS Facility Services s.r.o. jednáno a připadne Změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č. 5 ke smlouvě č. HOSl17104

1 65 16,65 5× Po-Pá 621 03
Bez úklidu

00 5× Po-Pá 104,44
ň WC 30 5× PO-Pá 10

muži 60 5× PO-Pá 43
30 5× PO-Pá 32

zádveří 40 5× Po-Pá
Záchranáři 2× 61

lékaře 5× PO-Pá 61
chodba 5× Po-Pá 57

zasedací místnost 2×
kancelář 2×

11 157,00

2 342,97

13 499,97

Stran ka 4 'Ze 4
lSS Facility Services s. r. O. si vyhrazuje právo, aby v pripade jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy ze strany adresáta
návrhu byla dale s ISS Facility Services s.r.o. jednàno a pfipadne změny podléhaly edsouhleseni ze strany lSS Facility Services sro.




